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EURUSD

ABD Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan verilerde, ülkedeki

25 eyalet ile başkent Washington D.C'de Kovid-19 nedeniyle

hastaneye yatışlarda son bir hafta bir önceki haftaya kıyasla

ortalama yüzde 1.8'lik artış olduğuna dikkat çekildi,

Michigan’da bu oranın yüzde 50'lere, Güney Dakota'da ise

yüzde 40’lara kadar çıktığı ifade edildi.Verilerde, hastaneye

kabul edilen Kovid-19 hastası her 3 kişiden 2’sinin 65 yaşın

altında olduğuna ve hastaların önemli bir kısmının aşılamanın

yüksek olduğu bölgelerden geldiğine dikkat çekildi.

ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi (CDC) Direktörü 

Rochelle Walensky, dün Beyaz Saray Koronavirüs Görev 

Gücü'nün düzenlediği çevrim içi basın toplantısında, ülkede 

vakaların dördüncü dalga olarak yeniden artmasıyla ilgili 

endişelerini dile getirmişti.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen ve düşüş eğiliminde 

olan EURUSD paritesinde, bugün için yükseliş potansiyeli 

bulunmamaktadır. 1.1770 ve 1.1780 seviyelerine yakın satış 

yönünde pozisyonlar gün içi değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere'nin en büyük yatırım kuruluşlarından Aberdeen 

Standard, Aviva Investors, BMO Global, CCLA, LGIM ve M&G, 

4 Nisan'da Londra Borsası'nda halka arzı gerçekleştirilmesi 

beklenen Deliveroo'ya çalışan haklarına ilişkin endişelerinden 

dolayı yatırım yapmayacaklarını açıkladı.

Akıllı telefon uygulaması üzerinden verilen yemek siparişlerini 

kurye servisi ile ulaştıran şirketin, söz konusu yatırım 

kuruluşlarının açıklaması öncesi yaklaşık 8,8 milyar sterlin 

değerlemeye ulaşması bekleniyordu.İngiltere'deki 6 büyük 

yatırım kuruluşunun açıklamasının ardından Deliveroo, hisse 

başı fiyatının 3,90 sterlin ila 4,10 sterlin arasında olacağını 

açıkladı. Böylece şirketin toplam değerleme beklentisi 8,8 

milyar sterlinden 7,9 milyar sterline geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde ki yukarı yönlü hareketlerin pariteye etkisinin 

kısıtlı kaldığı görülmektedir. 1.3716 önemli destek seviyesi olarak 

gözüken paritede, bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. 

Gün içi önemli direnç seviyesi ise 1.3807 olarak analiz edilmiştir.

İCH: NOTR MACD : NOTR RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'da Sağlık Bakanlığı yetkililerinin, yeni tip koronavirüse

(Kovid-19) karşı tedbir çağrılarına rağmen Tokyo'da bir 

restoranda gece yarısına kadar parti düzenledikleri ortaya çıktı. 

Japonya Kyodo ajansının bakanlık yetkilisine dayandırdığı 

haberine göre, Sağlık Bakanlığı Yaşlılar Dairesi çalışanı 23 kişi, 

başkent Tokyo'nun Ginza bölgesindeki veda partisinde bir araya 

geldi. Düzenlediği basın toplantısında hükümetin salgınla 

mücadelede halka, 'günlük aktivitelerini kısıtlama' çağrısı yaptığını 

anımsatan Sağlık Bakanı Tamura Norihisa, böyle bir buluşmanın 

salgınla mücadelede 'ortak duyguya' karşı geldiğini söyledi. 

'Kamuoyunun güvenini sarstıklarını' belirterek özür dileyen Bakan 

Tamura, çalışanlara çeşitli disiplin cezası verilmesine yönelik 

bakanlık içi soruşturma düzenleneceğini açıkladı

TEKNİK ANALİZ

Sert yükselişinin kısmi düzeltmesini yaptıktan sonra 

yükselişine devam eden USDJPY paritesinde, temelden 

kaynaklı olarak yükseliş potansiyeli devam etmektedir. 

Gün içi alım yönünde pozisyonlar, 109,696 seviyesine 

yakın değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, dün Avrupa Merkez Bankası’nın tahvil alım hızında 

bir değişiklik görülmemesi ve yükselen ABD Hazine tahvil faiziyle 

sert düşüş kaydettikten sonra Joe Biden’ın yeni harcama planını 

açıklamaya hazırlanmasıyla kayıplarını sürdürdü. Gram altın ise 

küresel altın fiyatlarındaki düşüş ve Dolar/TL ’deki yükseliş 

arasında sıkışmış durumda, dalgalı bir seyir izliyor. AMB 

pazartesi günü 2,3 trilyon dolarlık kamu sektörü tahvili alımı 

gerçekleştirirken 266,5 milyar dolarlık şirket tahvili aldı. AMB'nin

tahvil alım hızında bir değişiklik görülmezken, Almanya 10 yıl 

vadeli tahvil faizi gün içerisinde 3 baz puan yükseldi.

ABD Başkanı Joe Biden’ın 19 Nisan’a kadar ABD’deki 

yetişkinlerin yüzde 90’ının Kovid-19 aşısı olabileceğini 

belirtmesiyle yeni virüs mutaasyonuna rağmen risk iştahında 

artış görüldü.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizi, pazartesi günü yüzde 1,64 

seviyesine kadar geriledikten sonra 10 baz puan yükselişle 

yüzde 1,74 seviyesine çıkarak, 18 Mart seviyelerine geri döndü.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1705 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1715 ve 1725 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1698 – 1688 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Petrol fiyatları, yatırımcıların bu hafta yapılacak OPEC+ 

toplantısına odaklanması ve grubun üretim kesintilerine devam 

edeceği beklentileriyle kazançlarını korudu.

Batı Teksas Petrolü, pazartesi günü son iki haftanın neredeyse 

en yükseğinde kapattıktan sonra yüzde 0,3 yükseldi. Piyasalar 

aşılanmanın artmasıyla enerji talebinin yükselmesini beklerken 

ABD Bulaşıcı Hastalıklar Kontrol ve Engelleme Merkezi ise 

vaka ve can kaybı sayılarının artmasıyla tehlikenin kapıda 

olduğunu söyledi.
´´Bu hafta petrolün yönü konusunda dikkatliyiz. OPEC+’ın üretim 
miktarında bir değişikliğe gitmesi beklenmezken üyelerin yine de 
üretimi artırma ihtimali risk oluşturmaya devam ediyor.´´
Petrol, pandeminin hızını kaybetmesiyle dördüncü çeyreği de 

yükselişle kapatmaya doğru ilerliyor. OPEC ülkeleri ise 

perşembe günü toplanarak Mayıs ayı ve sonrası için nasıl bir 

politika izleyeceklerine karar verecekler.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 61.08 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

62.72 ve 63.41 seviyelerine yakın satış yönünde 

pozisyonların değerlendirilmesi uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Küresel çapta hisse senetleri Wall Street’te Archegos kaynaklı

blok satışlardan etkilenirken ABD’de hızlanan aşılama,

ekonominin çabuk toparlanacağı beklentisiyle tahvil getirilerini

yukarı taşıyor.

Pazartesi gününü yüzde 0,1 ekside kapatan S&P 500’de vadeliler

sabah saatlerinde yatay negatif bir görünüm sergiledi.

Asya’da ise endeksler karışık seyretti. Japon Topix yüzde 1'in 

üzerinde gerilerken, Avustralya S&P/ASX 200 düşüş gösterdi. 

Güney Kore Kospi ve Hong Kong Hang Seng ise pozitif tarafta 

yer aldı.

gelişmekte olan ülke para birimlerinde dolara karşı kayıplarda

Türk Lirası ve Hint rupisi öncülük etti. ABD 10 yıllık tahvilin

getirisi üç baz puan yükselişle yüzde 1,74’e ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14781 seviyesine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14960 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin, Visa ve Microsoft’tan gelen haberler sonrasında son iki 

haftadaki en büyük yükselişle yeniden 58 bin doların üzerini 

gördü.

Microsoft, cumartesi günü merkeziyetsiz kimlik platformu ION’un

Bitcoin blokzincir sistemi üzerinde çalışmaya başladığını 

duyurdu. Böylece, ION’un merkeziyetsiz kimlik belirleyicisi 

çevrimiçi kimlikleri eşleştirmek için Bitcoin’in blokzincirini

kullanacak.

Visa ise ödeme ağı sistemindeki hesap kapatma işlemlerinde 

sabit bir kripto para olan USD Coin’i (USDC) kullanacağını 

açıkladı. Crypto.com ile ortak bir pilot program başlattıklarını 

duyuran Visa, ortaklarına gelecek yıl daha fazla seçenek 

sunmayı umduklarını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 55437 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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